
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kaip studijuoti Gelbėtojo palyginimus
	 1.	 Raskite	svarbių	detalių.	Šios	detalės	gali	apimti	žmones,	vietas,	objektus,	veiksmus	ar	įvykius.

	 2.	 Palyginkite.	Nustatykite,	ką	kiekviena	iš	palyginimo	detalių	galėtų	reikšti	ar	simbolizuoti.	Gali	būti	naudingos	
kontekstinės	užuominos,	pagalbinės	Raštų	studijavimo	priemonės	ir	apmąstymas.

	 3.	 Atraskite	vertingas	pamokas.	Palyginę	siekite	Šventosios	Dvasios	pagalbos,	kad	atrastumėte	vertingas	
pamokas,	kurių	Gelbėtojas	mokė	šiame	palyginime.

	 4.	 Nutarkite,	kaip	taikysite	savo	gyvenime.	Siekite	Dangiškojo	Tėvo	ir	Šventosios	Dvasios	pagalbos,	kad	
sužinotumėte,	ką	galite	daryti,	kad	asmeniškai	pritaikytumėte	atrastas	pamokas.

Kaip studijuoti Gelbėtojo palyginimus
	 1.	 Raskite	svarbių	detalių.	Šios	detalės	gali	apimti	žmones,	vietas,	objektus,	veiksmus	ar	įvykius.

	 2.	 Palyginkite.	Nustatykite,	ką	kiekviena	iš	palyginimo	detalių	galėtų	reikšti	ar	simbolizuoti.	Gali	būti	naudingos	
kontekstinės	užuominos,	pagalbinės	Raštų	studijavimo	priemonės	ir	apmąstymas.

	 3.	 Atraskite	vertingas	pamokas.	Palyginę	siekite	Šventosios	Dvasios	pagalbos,	kad	atrastumėte	vertingas	
pamokas,	kurių	Gelbėtojas	mokė	šiame	palyginime.

	 4.	 Nutarkite,	kaip	taikysite	savo	gyvenime.	Siekite	Dangiškojo	Tėvo	ir	Šventosios	Dvasios	pagalbos,	kad	
sužinotumėte,	ką	galite	daryti,	kad	asmeniškai	pritaikytumėte	atrastas	pamokas.

Kaip studijuoti Gelbėtojo palyginimus
	 1.	 Raskite	svarbių	detalių.	Šios	detalės	gali	apimti	žmones,	vietas,	objektus,	veiksmus	ar	įvykius.

	 2.	 Palyginkite.	Nustatykite,	ką	kiekviena	iš	palyginimo	detalių	galėtų	reikšti	ar	simbolizuoti.	Gali	būti	naudingos	
kontekstinės	užuominos,	pagalbinės	Raštų	studijavimo	priemonės	ir	apmąstymas.

	 3.	 Atraskite	vertingas	pamokas.	Palyginę	siekite	Šventosios	Dvasios	pagalbos,	kad	atrastumėte	vertingas	
pamokas,	kurių	Gelbėtojas	mokė	šiame	palyginime.

	 4.	 Nutarkite,	kaip	taikysite	savo	gyvenime.	Siekite	Dangiškojo	Tėvo	ir	Šventosios	Dvasios	pagalbos,	kad	
sužinotumėte,	ką	galite	daryti,	kad	asmeniškai	pritaikytumėte	atrastas	pamokas.

PD80007812_156_363- 1


